

**Услуги питания оказывает**

**Общество с ограниченной ответственностью**

**«Комбинат питания»**

**(ИНН 3435145310)**

**Юридический адрес: 404112, Волгоградская область, г.Волжский,  
улица Пушкина, здание 43Г, офис 7.**



|                                                                          |               |       |                      |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ Ф-Л ПАО "Банк ПСБ" Г. ВОЛГОГРАД |               | БИК   | 041806715            |
| Банк получателя                                                          |               | Сч. № | 30101810100000000715 |
| ИНН 7751119450                                                           | КПП 774301001 | Сч. № | 40702810501000031199 |
| ООО "Торговый Дом "СоюзТорг"                                             |               |       |                      |
| Получатель                                                               |               |       |                      |

## Счет на оплату № 15952 от 27 августа 2025 г.

Поставщик: ООО "Торговый Дом "СоюзТорг", ИНН 7751119450, КПП 774301001, Москва г, вн.тер. г.Муниципальный округ Левобережный, шоссе Ленинградское, д.130 к.1, помещ. 1/14/1

Грузоотправитель: ООО "Торговый Дом "СоюзТорг", ИНН 7751119450, КПП 774301001, Москва г, вн.тер. г.Муниципальный округ Левобережный, шоссе Ленинградское, д.130 к.1, помещ. 1/14/1

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат питания», ИНН 3435145310, КПП 343501001

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат питания», ИНН 3435145310, КПП 343501001

| №  | Товары (работы, услуги)                                        | Кол-во | Ед. | Цена   | Сумма    |
|----|----------------------------------------------------------------|--------|-----|--------|----------|
| 1  | Гречка вес. ГОСТ                                               | 7      | кг  | 51,50  | 360,50   |
| 2  | Грудка кур зам.                                                | 9      | кг  | 335,00 | 3 015,00 |
| 3  | Изюм светлый                                                   | 1      | кг  | 375,50 | 375,50   |
| 4  | Картофель                                                      | 27     | кг  | 35,00  | 945,00   |
| 5  | Кофейный напиток растворимый "Успех" 100 гр.*50 шт. ГОСТ       | 5      | шт. | 45,00  | 225,00   |
| 6  | Лопатка свиная с/м                                             | 10,4   | кг  | 425,00 | 4 420,00 |
| 7  | Лук свежий репчатый                                            | 6      | кг  | 26,50  | 159,00   |
| 8  | Масло "Волшебный край" раф.дез. 1сорт 1 л ГОСТ                 | 3      | шт  | 135,50 | 406,50   |
| 9  | Масло сладко-слив. "Крестьянское" 72,5% 200гр. ГОСТ 32261-2013 | 20     | шт. | 105,00 | 2 100,00 |
| 10 | Минтай б/г с/м                                                 | 10     | кг  | 230,50 | 2 305,00 |
| 11 | Молоко ультрапастер. "Мое Любимое" 3,2% 0,9 л. ТФА             | 38     | шт. | 82,90  | 3 150,20 |
| 12 | Морковь свежая                                                 | 5      | кг  | 33,00  | 165,00   |
| 13 | Петрушка сушеная 5 гр                                          | 4      | шт. | 13,50  | 54,00    |
| 14 | Пирожное "Чоко Пай" 12 шт.* 30 гр.                             | 30     | шт. | 14,50  | 435,00   |
| 15 | Повидло "Наши закрома" 0,6 кг ГОСТ в ассорт. *12шт             | 6      | шт. | 93,50  | 561,00   |
| 16 | Помидоры                                                       | 8      | кг  | 125,50 | 1 004,00 |
| 17 | Пшено                                                          | 2      | кг  | 45,50  | 91,00    |
| 18 | Рис Краснодар ГОСТ                                             | 8      | кг  | 73,50  | 588,00   |
| 19 | Сахар-песок 50кг ГОСТ                                          | 10     | кг  | 75,00  | 750,00   |
| 20 | Свекла свежая                                                  | 8      | кг  | 23,80  | 190,40   |
| 21 | Сметана "7 утра" 20 % 350 гр.                                  | 4      | шт  | 81,00  | 324,00   |
| 22 | Соль 1 пом. йодированная фас. 1 кг.                            | 2      | кг  | 17,10  | 34,20    |
| 23 | Сухофрукты                                                     | 4      | кг  | 79,50  | 318,00   |
| 24 | Сыр "Российский" 50 % ж. в с.в.                                | 1,54   | кг  | 595,00 | 916,30   |
| 25 | Томатная паста "Краснодарская" с/б 1000 гр.                    | 2      | шт. | 125,00 | 250,00   |
| 26 | Укроп сушеный 5 гр.                                            | 4      | шт. | 13,50  | 54,00    |
| 27 | Геркулес                                                       | 4      | кг  | 58,50  | 234,00   |
| 28 | Чай 100 гр. черный крупный лист                                | 0,3    | кг  | 385,00 | 115,50   |
| 29 | Чай Суданская роза каркаде 70 г. *80шт                         | 1      | шт. | 89,50  | 89,50    |
| 30 | Яблоки                                                         | 13     | кг  | 95,50  | 1 241,50 |

Итого: 24 877,10  
В том числе НДС: 2 449,22  
Всего к оплате: 24 877,10

Всего наименований 30, на сумму 24 877,10 руб.

Двадцать четыре тысячи восемьсот семьдесят семь рублей 10 копеек

Руководитель

подпись

Чернышова Е. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Чернышова Е. Г.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Караева

расшифровка подписи